
(Ьаульгк мемкинлектэре сиклэнгэн укыусылар 
9сен Бэлэбэй коррекцион мэктэбе ДБДББУ)

ЬАУЛЫТС МеМКИНЛЕКТЭРЕ 
СИКЛЭНГЭН УКЫУСЫЛАР 0С 9Н  

БЭЛЭБЭЙ КОРРЕКЦИОН МЭКТЭБЕ 
ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ДОЙЭМ БЕЛЕМ

БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ)!

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БЕЛЕБЕЕВСКАЯ КОРРЕКЦИОННАЯ 
ШКОЛА 

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ 

ЗДОРОВЬЯ

(ГБОУ Белебеевская коррекционная 
школа для обучающихся с ОВЗ)

БОЙОРОТС
«14» сентябрь 2020 й №316 «14» сентября 2020 г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении локальных актов о выплате ежемесячного денежного 
вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
Белебеевская коррекционная школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Башкортостан от 22 июня 2020 года № 369, решением общего собрания 
трудового коллектива (протокол от 14.09.2020г. № 10).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о выплате ежемесячного денежного 

вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
Белебеевская коррекционная школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья».

2. Утвердить «Положение о функциональных обязанностях классного 
руководителя государственного бюджетного общеобразовательного 
учреждения Белебеевская коррекционная школа для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья».

3. Утвердить «Порядок выплаты ежемесячного денежного 
вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
Белебеевская коррекционная школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья».

4. Гурьяновой Е.А., главному бухгалтеру, руководствоваться данным 
Порядком для оплаты с 1 сентября 2020 года ежемесячного денежного 
вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам 
государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 
Белебеевская коррекционная школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья.



5. Максимовой Н. Е., учителю математики, разместить на сайте школы 
локальные акты о выплате ежемесячного денежного вознаграждения за 
классное руководство педагогическим работникам государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения Белебеевская коррекционная 
школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья.

6. Ибрагимовой Э.Г., секретарю-машинистке довести данный приказ до 
сведения педагогов.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
W .рациондиректора по BP 3. Х ^ ^р и р ^ ^^ р ед сед ател я  первичной профсоюзной

организации Н. Ю. Улщ^Йшову!
Пшр Егшгеашв 

мнетма

Директор школы: 
зом
№

С приказом ознакомлены: ,/{
« /У  »
« ^ /»  о 9

1 
1

03
С ф > ЮС!
: 1Н » №

2020г . ^:"Йбрагимова
2020г. Н. Е. Максимова
2020г. З.Т. Нуриева
2020г. Н. Ю. Ульмаскулова 
2020г. Е. А. Гурьянова

JI. Р. Имаева


